306
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
Sé
rieALUM
Svítidla pro venkovní
iluminační osvětlení s
vysokým stupněm kry-
tí proti vnikání pevných
částic, prachu a vlhko-
sti (IP65).
Určená pro osvětlení
fasád budov, pomníků,
parkovišť a jiných roz-
lehlých prostranství a
také sportovních ob-
jektů.
307
4,05kg
IP 65~230V
MH-7 Rx7s
1m
70W
2.5mm2
350
125
21
0
39
5
45
5
230
5,02kg
MH-7 Rx7s 150W
6,66kg
MH-40 E40 250W
9,30kg
MH-40 E40 400W
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
2.  Architektonické osvětlení • venkovní
2.4. Refl ektory
ALUM 70   Svítidlo metalhalogenidové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
0850 ALUM 70 NH-ALM070-00 černá 1 599,-
0851 ALUM 70 NH-ALM070-90 šedá 1 599,-
Materiál: korpus – slitina hliníku
                    držák – ocel
                    reflektor – hliník
                    stínítko/difuzér – sklo
Koeficient pasivní síly: cosφ ≥ 0,85
Typ zážehu: indukční
ALUM 150   Svítidlo metalhalogenidové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
0852 ALUM 150 NH-ALM150-00 černá 1 899,-
0853 ALUM 150 NH-ALM150-90 šedá 1 899,-
ALUM 250   Svítidlo metalhalogenidové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
0854 ALUM 250 NH-ALM250-00 černá 2 499,-
0855 ALUM 250 NH-ALM250-90 šedá 2 499,-
ALUM 400   Svítidlo metalhalogenidové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
0856 ALUM 400 NH-ALM400-00 černá 3 199,-
0857 ALUM 400 NH-ALM400-90 šedá 3 199,-